Итоги смотра - конкурса студенческих общежитий 
Читинской государственной медицинской академии
 2017 г. (1 апреля)


	 
Номер общежития
	Баллы за этапы смотра-конкурса

	
	Конкурс стенгазет
	Спортивный конкурс
	Интеллектуальный турнир
	Презентация общежития
	Общий балл за смотр жилых комнат
	Общий итог
	Место

	
	
	
	
	
	Май 2016
	Ноябрь 2016
	Апрель 2017
	
	

	Общежитие № 1
	12,5
	5
	16
	18
	45,4
	47,65
	52,9
	197,45
	II

	Общежитие № 3
	13,8
	3
	14
	20
	48,8
	49,05
	52,42
	201,07
	I

	Общежитие № 5 (1)
	13
	1
	19
	16
	38,9
	37,06
	46,52
	171,48
	III








